
Protokoll
Mainburg, den 02.-03.08.2008



6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtschwimmstrecke

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Geschlecht Schwimmstrecke

weiblich 1.363.650Meter

männlich 1.397.650Meter

Gesamt: 2.761.300 Meter



6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtanzahl Teilnehmer

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Geschlecht Teilnehmer

weiblich 202

männlich 178

Gesamt: 380



6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Stundenauswertung

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Uhr12:00 Teilnehmer249 Meter 58.400

Uhr13:00 Teilnehmer274 Meter 214.400

Uhr14:00 Teilnehmer286 Meter 322.400

Uhr15:00 Teilnehmer318 Meter 554.800

Uhr16:00 Teilnehmer328 Meter 684.700

Uhr17:00 Teilnehmer351 Meter 900.950

Uhr18:00 Teilnehmer356 Meter 1.023.050

Uhr19:00 Teilnehmer368 Meter 1.237.750

Uhr20:00 Teilnehmer372 Meter 1.422.950

Uhr21:00 Teilnehmer373 Meter 1.526.150

Uhr22:00 Teilnehmer382 Meter 1.650.050

Uhr23:00 Teilnehmer385 Meter 1.752.350

Uhr00:00 Teilnehmer388 Meter 1.874.650

Uhr01:00 Teilnehmer388 Meter 1.921.150

Uhr02:00 Teilnehmer388 Meter 1.953.850

Uhr03:00 Teilnehmer390 Meter 2.005.050

Uhr04:00 Teilnehmer390 Meter 2.005.050

Uhr05:00 Teilnehmer391 Meter 2.040.350

Uhr06:00 Teilnehmer391 Meter 2.077.450

Uhr07:00 Teilnehmer391 Meter 2.149.650

Uhr08:00 Teilnehmer391 Meter 2.233.950

Uhr09:00 Teilnehmer391 Meter 2.312.500

Uhr10:00 Teilnehmer391 Meter 2.437.300

Uhr11:00 Teilnehmer380 Meter 2.761.300



6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen
Mainburg, den 02.-03.08.2008

Pokal für die längste Schwimmstrecke:

Noske Birgit

weiblich 27.600 Meter

Schaardt Volker

männlich 48.400 Meter



6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen
Mainburg, den 02.-03.08.2008

Pokal für den/die jüngste/n Teilnehmer/in

5

Niedermaier Franziska weiblich

19.07.2003 Jahre

4

Summerer Johannes männlich

29.01.2004 Jahre



6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen
Mainburg, den 02.-03.08.2008

Sachpreis für den/die älteste/n Teilnehmer/in

81

Haid Elmar

27.05.2027 Jahre



6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen
Mainburg, den 02.-03.08.2008

Pokal für die beste Vereins-Mannschaft

Gesamtstrecke von m

mDurchschnitt von

TuS Töging II

17.678

159.100

Bannwarth Klaus

Fischer Christine

Fischer Franz

Gebhardt Clemens

Gebhardt Renate

Noske Birgit

Rödlach Claudia

Scherzer Barbara

Scherzer Eva



19.575

234.900

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen
Mainburg, den 02.-03.08.2008

Wanderpokal für die beste Hobby-Mannschaft

Gesamtstrecke von m

mDurchschnitt von

"Die Unglaublichen"

Burger Isabella

Burger Petra

Geisreither Lisa

Gratzer Isabella

Hirmer Hanni

Hobmeier Stefan

Lohr Werner

Reitmeier Martina

Schart Nina

Schipke Alexander

Schipke Elisabeth

Schipke Richard



16.525

66.100Stanski

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen
Mainburg, den 02.-03.08.2008

Sachpreis für die beste Familie

Gesamtstrecke von m

mDurchschnitt von

Stanki Claudius

Stanski Louisa

Stanski Sabine

Stanski Uwe



6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen
Mainburg, den 02.-03.08.2008

Sachpreis für die jüngste Mannschaft

7,08 Jahre

Deml Julia Gabriel Viona

Heim Katharina Kallmünzer Elisabeth

Kallmünzer Paula Kallmünzer Vincent

Müller Anna-Lena Neubauer Hanna

Neubauer Valentin Schäffler Teresa

Wagner Franziska Zirngibl Lea

Durchschnittsalter

Badenixen



6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen
Mainburg, den 02.-03.08.2008

Sachpreis für die älteste Mannschaft

GGM Schwimmgemütlichkeit

48,4 Jahre

Busse Eva Dudek Wanda

Gasser-Hönig Marie-Luise Hönig Bernhard

Reitemeier Klaus Reitemeier Brigitte

Durchschnittsalter



Platz Name Vorname erreichte Zeit:

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Wettrutschen

Mainburg, den 02.-03.08.2008

1 Zitterbart Jenny 0:11,97Minuten

2 Stanglmayr Sylvester 0:12,33Minuten

3 Reitmeier Johann jun. 0:12,58Minuten

4 Hermann Melanie 0:13,04Minuten

5 Pfliegler Sebastian 0:13,22Minuten

6 Beuthin Thomas 0:13,30Minuten

7 Rospert Isabelle 0:13,31Minuten

8 Limpens Vincent 0:13,34Minuten

9 Brendler Alexander 0:13,37Minuten

10 Stanglmayr Sylvia 0:13,50Minuten

11 Brosig Florian 0:13,56Minuten

12 Blodig Constantin 0:13,59Minuten

13 Heidkamp Kai 0:13,72Minuten

14 Krauser Vanessa 0:13,74Minuten

15 Egner Bastian 0:13,76Minuten

16 Kinzel Mika 0:13,87Minuten

17 Müller Christoph 0:13,90Minuten

18 Brunner Dietmar 0:13,94Minuten

19 Brunner Vincent 0:14,12Minuten

20 Burschka Marc 0:14,22Minuten

21 Dasch Laura 0:14,34Minuten

22 Weinberger Christoph 0:14,35Minuten

23 Herrmann Constantin 0:14,36Minuten

24 Brosig Christoph 0:14,40Minuten

25 Stanki Claudius 0:14,41Minuten

26 Wagner Julian 0:14,61Minuten

27 Brunner Antonia 0:14,75Minuten

28 Bucher Nathalie 0:14,77Minuten

29 Dasch Carina 0:14,90Minuten

30 Schönerwald Leo 0:14,98Minuten

31 Hierl Nina 0:15,02Minuten

32 Ring Kevin 0:15,36Minuten

33 Herrmann Helena 0:15,40Minuten

34 Krauser Nelly 0:15,41Minuten

35 Dasch Simon 0:15,42Minuten

36 Geier Richard 0:15,90Minuten

37 Reitmeier Lea 0:15,91Minuten

38 Kaba Eda 0:16,26Minuten

39 Baum Robert 0:17,77Minuten



Platz Name Vorname erreichte Zeit:

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Wettrutschen

Mainburg, den 02.-03.08.2008

40 Eisenhofer Moritz 0:19,63Minuten

41 Freund Marcel 0:20,34Minuten

42 Minz Julian 0:20,65Minuten

43 Freund Enrico 0:21,11Minuten

44 Ertlmaier Sebastian 0:26,70Minuten



Platz Mannschaftsname Gesamtstrecke:

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Mannschaftswertung / Vereine

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Nr. M.: Namen der Mannschaft

159.100TuS Töging II 41
Bannwarth Klaus

Fischer Christine

Fischer Franz

Gebhardt Clemens

Gebhardt Renate

Noske Birgit

Rödlach Claudia

Scherzer Barbara

Scherzer Eva

116.950TuS Töging I 32
Fischer Johannes

Fischer Monika

Fischer Thomas

Gebhardt Maximilian

Gebhardt Sabrina

Hagl Sabrina

Oberkobler Thomas

Rödlach Michael

Werz Sabrina

84.600ATSV Kelheim 13
Blodig Constantin

Blodig Martin

Gebhardt Michael

Inhofer Thorsten

Lenz Linda

Lenz Lisa

Nasri Roudsari Anna

Nasri Roudsari Lisa

Rengstl Martin

Schmid Marion

Schmid Martin

Schmid Wolfgang

54.300SC 01 Volkenschwand 24
Bauer Andreas

Fasel Christina

Gigl Carina

Hamme Michael

König Benedikt

König Lisa

Maiwald Markus

Müller Ralf

Zeilbeck Stefanie

Zwierzina Anna



Platz Mannschaftsname Gesamtstrecke:

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Mannschaftswertung / Hobby

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Namen der MannschaftNr. M.:

"Die Unglaublichen" 8 234.9001
Burger Isabella

Burger Petra

Geisreither Lisa

Gratzer Isabella

Hirmer Hanni

Hobmeier Stefan

Lohr Werner

Reitmeier Martina

Schart Nina

Schipke Alexander

Schipke Elisabeth

Schipke Richard

Star-pac Team Sparkasse 14 196.0002
Bäuml Josef

Deml Margot

Kirk Wayne

Leitenstern Michael

Pfliegler Peter

Pitzl Christiane

Pitzl Katharina

Pitzl Mathias

Rembeck Wolfgang

Riedmeier Sabrina

Sandl Anna

Wanke Bernhard

Deep Blue 3 182.0003
Balling Carmen

Beck Sandra

Fersch Hanni

Johansson Lars

Johansson Melanie

Oberneder Fabian

Oberneder Felix

Schiekofer Harald

Schönerwald Andrea

Schulz Karin

Spagl Anne

Steiger Christian

DeRatsBodSe 18 112.5004
Laible Gabi

Laible Jonas

Laible Lena

Laible Thomas

Schiller Simon

Schwalme Dorothea

Schwalme Elias

Schwalme Esther

Schwalme Jürgen

Schwenking Nicolas

Szabo Benedikt

Wilke Alina

Jamies Unicef Team 15 102.2005
Courtney Christina



Platz Mannschaftsname Gesamtstrecke:

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Mannschaftswertung / Hobby

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Namen der MannschaftNr. M.:
Courtney Karen

Courtney Rachel

Heimerl Marion

Heimerl Svenja

Junker Katryn

Junker Ralf

Neumair Christof

Neumair Dominik

Neumair Manuela

Neumair Nadine

Süß Maximilian

Blue Dolphin 1 100.6006
Egner Bastian

Egner Carmen

Finke David

Finke Dieter

Finke Michelle

Heuberger Susanne

Limpens Jules

Minz Diana

Minz Maximilian

Reitinger Erika

Reitinger Helmut

Ring Vera

REWE 7 90.1007
Chaluppa Marianne

Düben Hans Joachim

Düben Iris

Haberkorn Ronny

März Manuela

Roschke Robin

Schloderer Elfriede

Schloderer Rudolf

Schreck Michael

Senger Claudia

Wasserwacht Mainburg 10 78.7008
Baum Jessica

Baum Robert

Beuthin Thomas

Bucher Nathalie

Kirner Madlen

Kirner Nicole

Krauser Nelly

Krauser Vanessa

Pätzold Corina

Rospert Isabelle

Steiger Christina

"Seerobbe" 4 69.2509
Limpens Laura

Limpens Vincent

Mayer Simone

Menschig Marie

Reitinger Hannah

Reitinger Verena



Platz Mannschaftsname Gesamtstrecke:

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Mannschaftswertung / Hobby

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Namen der MannschaftNr. M.:
Ring Kevin

Schart Franziska

Schart Vroni

Wittdorf Franziska

Zehentmeier Pia

Zitterbart Nadine

"d` Wasserratzn" 5 60.90010
Burger Eva

Heidkamp Kai

Hirmer Elias

Hirmer Fabian

Müller Christoph

Raith Patrick

Raith Philipp

Reitmeier Iris

Schipke Daniel

Traurig Philipp

"Die lahmen Enten" 2 59.90011
Aigner Klaus

Dempf Uli

Gottschalk Jens

Gottschalk-Kruth Sylke

Lambert Edelgard

Miccoluci Jasmine

Miccoluci-Dempf Kerstin

Piefke Thomas

Plass Jasmin

Schwanitz Ingrid

Schwanitz Werner

Stiglmaier Isolde

De Ruadlzhauser 13 59.40012
Freund Enrico

Freund Marcel

Geier Christoph

Geier Richard

Hausler Florian

Hofer Simon

Schleibinger Anna-Lena

Stanglmeier Matthias

Stanglmeier Thomas

Ziesche Tim

GGM Schwimmgemütlichk 11 58.40013
Busse Eva

Dudek Wanda

Gasser-Hönig Marie-Luise

Hönig Bernhard

Reitemeier Klaus

Die verflixten Neun 17 57.70014
Ehrmaier Andreas

Ehrmaier Georgine

Ehrmaier Julia

Ehrmaier Matthias

Karber Corinna

Lechner Heidi



Platz Mannschaftsname Gesamtstrecke:

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Mannschaftswertung / Hobby

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Namen der MannschaftNr. M.:
Lechner Matthias

Lechner Theresa

Wolf Christine

Summerfelling 16 50.90015
Eisenhofer Anita

Eisenhofer Christina

Eisenhofer Moritz

Kollmeder Katharina

Redl Bettina

Schranner Konrad

Schranner Michaela

Summerer Martina

Winbeck Eva

Winbeck Julia

Winbeck Katharina

Winbeck Michael

Steinbacher Wasserplantsc 9 47.60016
Finkenzeller Andrea

Friedl Andreas

Friedl Michaela

Haage Stefan

Selmeier Lydia

Selmeier Peter

Selmeier Sebastian

Selmeier Thomas

Wittmann Robert

Wittmann Sonja

FFW Mainburg 19 38.80017
Bauer Robin

Brunner Birgit

Kallmünzer Margit

Neubauer Christian

Niedermaier Matthias

Schäffler Hans

Schäffler Johannes

Freie evangelische Gemein 6 35.50018
Dreier Horst

Eiler Alfred

Link Matthias

Link Sophia

Ott Agnes

Prummer Konrad

Badenixen 20 30.90019
Deml Julia

Gabriel Viona

Heim Katharina

Kallmünzer Elisabeth

Kallmünzer Paula

Kallmünzer Vincent

Müller Anna-Lena

Neubauer Hanna

Neubauer Valentin

Schäffler Teresa

Wagner Franziska



Platz Mannschaftsname Gesamtstrecke:

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Mannschaftswertung / Familien

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Namen der MannschaftNr. M.:

6Schaardt 67.6001
Schaardt Jana

Schaardt Luisa

Schaardt Sina

Schaardt Volker

Wittmann Sybille

2Stanski 66.1002
Stanki Claudius

Stanski Louisa

Stanski Sabine

Stanski Uwe

3Brosig 32.3003
Brosig Christoph

Brosig Florian

Brosig Katahrina

Brosig Rainer

Brosig Sabine

1Zitterbart 16.2004
Zitterbart Jenny

Zitterbart Rita

8Die Fuxn 15.2005
Fuchs Andreas

Fuchs Peter

Fuchs Robert

4Dasch 14.0006
Dasch Carina

Dasch Laura

Dasch Simon

7Schönerwald 12.8007
Schönerwald Axel

Schönerwald Karin

Schönerwald Leo

5Goldbrunner 2.5008
Goldbrunner Matthias

Goldbrunner Maximilian



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / weiblich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

1 Noske Birgit 27.600

2 Pitzl Christiane 26.900

3 Stanski Sabine 24.600

4 Werz Sabrina 24.200

5 Fischer Christine 23.700

6 Courtney Karen 22.500

7 Sandl Anna 22.100

8 Beck Sandra 20.100

9 Scherzer Barbara 20.100

10 Geisreither Lisa 17.500

11 Fischer Monika 16.700

         Schönerwald             Andrea 16.600

13 Gratzer Isabella 16.300

14 Hirmer Hanni 16.100

15 Stanski Louisa 16.000

         Schulz                       Karin 16.000

17 Schwalme Dorothea 15.100

18 Schipke Elisabeth 14.700

19 Spagl Anne 14.000

20 Zitterbart Rita 13.800

21 Fersch Hanni 13.500

22 Reitmeier Martina 13.200

23 Gebhardt Sabrina 13.100

         Kirner                        Nicole 13.100

25 Schart Nina 13.000

         Johansson                 Melanie 13.000

27 Neumair Nadine 12.100

         Burger                       Petra 12.100

29 Dudek Wanda 12.000

30 Gasser-Hönig Marie-Luise 11.100

         Wolf                          Christine 11.100

32 Heimerl Marion 11.000

33 Burger Isabella 10.900

34 Bucher Nathalie 10.700

         Steiger                       Christina 10.700

         Düben                        Iris 10.700

37 Laible Lena 10.600

38 Neumair Manuela 10.500

         Balling                      Carmen 10.500



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / weiblich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

40 Senger Claudia 10.300

41 Scherzer Eva 10.200

         Egner                         Carmen 10.200

43 Courtney Christina 10.100

         Krauser                      Nelly 10.100

         Schloderer                 Elfriede 10.100

         Schwalme                  Esther 10.100

47 Stanglmayr Sylvia 10.000

         Ehrmaier                   Georgine 10.000

         Ring                          Vera 10.000

         Deml                         Margot 10.000

         Selmeier                    Lydia 10.000

         Riedmeier                 Sabrina 10.000

         Busse                         Eva 10.000

         Pitzl                           Katharina 10.000

55 Brosig Sabine 9.500

56 Schleibinger Anna-Lena 9.100

         Wittmann                   Sybille 9.100

58 Zehentmeier Pia 9.000

         Junker                        Katryn 9.000

         Limpens                     Laura 9.000

         Rospert                      Isabelle 9.000

         Gebhardt                   Renate 9.000

63 Rödlach Claudia 8.900

64 Reitinger Erika 8.500

         Schmid                      Marion 8.500

66 Finke Michelle 8.400

67 Lechner Heidi 8.200

68 Dasch Laura 8.000

         Kallmünzer               Margit 8.000

70 Ronner Iris 7.800

          Lenz                         Linda 7.800

72 Miccoluci-Dempf Kerstin 7.600

73 Schaardt Sina 7.500

         Fasel                          Christina 7.500

         Kinze                         Lena 7.500

76 Hagl Sabrina 7.300

         Karber                       Corinna 7.300

78 Eisenhofer Anita 7.000



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / weiblich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

79 Schart Claudia 6.900

         Minz                          Diana 6.900

81 Baum Jessica 6.800

         März                          Manuela 6.800

83 Kallmünzer Elisabeth 6.500

         Schillinger                 Nadine 6.500

85 Reitmeier Iris 6.400

86 Wittdorf Franziska 6.350

87 Reitinger Verena 6.300

         Schart                        Franziska 6.300

89 Burger Eva 6.200

          Lenz                         Lisa 6.200

         Eisenhofer                Christina 6.200

92 Wilke Alina 6.100

         Brosig                       Katahrina 6.100

         Beck                          Isabella 6.100

95 Summerer Martina 6.000

         Schuster                    Bianca 6.000

         Heuberger                 Susanne 6.000

98 Ziegler-Graf Gisela 5.800

         Ehrmaier                    Julia 5.800

100 Reiner Julia 5.600

           Nasri                         RoudsariLisa 5.600

102 Rank Regina 5.500

           Gigl                           Carina 5.500

104 Schmid Jacqueline 5.400

105 Brunner Birgit 5.300

106 Burger Franziska 5.200

107 Hierl Nina 5.100

           Ecker                         Tina 5.100

109 Miccoluci Jasmine 5.000

           Niedermaier              Michaela 5.000

           Wagner                      Silvia 5.000

           Priller                        Kathrin 5.000

           Forstner                     Sonja 5.000

           Winbeck                    Julia 5.000

           Dasch                        Carina 5.000

           Winbeck                    Katharina 5.000

           Redl                           Bettina 5.000



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / weiblich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

118 Lechner Theresa 4.900

119 Laible Gabi 4.600

120 Gottschalk-Kruth Sylke 4.500

           Berelzki-Kossack      Katalin 4.500

122 Bogenrieder Barbara 4.300

123 Zeilbeck Stefanie 4.200

124 Huber Angelika 4.100

125 Reitinger Hannah 3.900

126 Deml Julia 3.700

127 Mayer Martina 3.600

128 Friedl Michaela 3.500

129 Krauser Vanessa 3.400

130 Zitterbart Nadine 3.300

           Schönerwald             Karin 3.300

           Link                           Sophia 3.300

           Wittmann                  Sonja 3.300

134 Pätzold Corina 3.100

           Staab                         Antonia 3.100

           Winbeck                    Eva 3.100

           Courtney                   Rachel 3.100

           Summerer                  Anna 3.100

           Mayer                        Simone 3.100

           Nasri Roudsari          Anna 3.100

           Rieder                       Sabine 3.100

142 Hermann Melanie 3.000

           Wagner                      Franziska 3.000

           Stiglmaier                  Isolde 3.000

           Herrmann                  Helena 3.000

           Chaluppa                   Marianne 3.000

           Heimerl                      Svenja 3.000

           Menschig                   Marie 3.000

           Schäffler                    Teresa 3.000

           König                         Lisa 3.000

           Neubauer                   Hanna 3.000

152 Sentjurc Caroline 2.800

153 Zirngibl Lea 2.500

154 Zitterbart Jenny 2.400

           Kirner                        Madlen 2.400

           Simbürger                 Carina 2.400



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / weiblich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

157 Wandle Heike 2.200

           Lambert                    Edelgard 2.200

159 Gabriel Viona 2.150

160 Hof Beate 2.000

           Finkenzeller               Andrea 2.000

           Kallmünzer                Paula 2.000

           Juhasz                        Julia 2.000

           Plass                          Jasmin 2.000

           Ott                             Agnes 2.000

           Zwierzina                  Anna 2.000

167 Heim Katharina 1.650

168 Siegel Kristin 1.600

           Müller                       Anna-Lena 1.600

170 Brunner Antonia 1.500

           Kellerer                     Erna 1.500

           Schranner                  Michaela 1.500

           Schaardt                    Luisa 1.500

           Schart                        Vroni 1.500

175 Reitmeier Lea 1.350

176 Kollmeder Katharina 1.300

177 Rose Leah 1.200

178 Raab Veronika 1.100

           Schaardt                     Jana 1.100

180 Reiter Ramona 1.000

           Weiher                       Anna Maria 1.000

           Weiher                       Katharina 1.000

           Schwanitz                  Ingrid 1.000

           Schäffler                    Sabine 1.000

           Weiher                      Theresa 1.000

           Kaba                          Eda 1.000

           Neubauer                   Heidi 1.000

188 Piefke Franziska 550

189 Fonfara Julia 500

            Staab                         Iris 500

191 Courtney Gillian 400

            Seifert                      Melina 400

            Fonfara                    Vanessa 400

            Glaser                      Anna-Lena 400

195 Fersch Julia 300



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / weiblich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

           Niedermaier               Franziska 300

197 Reiter Viktoria 200

           Stangl                         Simone 200

           Neumair                     Helena 200



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / männlich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Schaardt Volker 48.4001

Beckstein Benno 47.5002

Hobmeier Stefan 41.2003

Lohr Werner 36.0004

Pfliegler Peter 33.3005

Melyarki Maximilian 32.3006

Bäuml Josef 28.2007

Schipke Richard 26.8008

Gebhardt Clemens 26.0009

Schiekofer Harald 25.00010

Rembeck Wolfgang 20.30011

Schwenking Nicolas 20.20012

Bannwarth Klaus 20.10013

Hönig Bernhard 18.80014

Steiger Christian 18.00015

Schipke Alexander 17.10016

Frühmorgen Michael 17.00017

Eiler Alfred 16.20018

Haberkorn Ronny 15.60019

Johansson Lars 14.00020

Reitinger Helmut 13.60021

Fischer Franz 13.50022

Stanski Uwe 13.500

Düben Hans Joachim 13.40024

Leitenstern Michael 13.30025

Laible Thomas 13.300

Fischer Johannes 13.10027

Schloderer Rudolf 13.00028

Geier Christoph 13.00029

Limpens Vincent 13.000

Finke Dieter 12.50031

Fischer Thomas 12.10032

Rengstl Martin 12.100

Stanki Claudius 12.00034

Hausler Florian 11.50035

Brosig Florian 11.20036

Oberneder Felix 11.10037

Schwalme Elias 11.00038

Limpens Jules 11.000



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / männlich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Dempf Uli 10.50040

Blodig Constantin 10.500

Gebhardt Maximilian 10.45042

Neumair Christof 10.30043

Oberneder Fabian 10.20044

Davies Mitchell 10.10045

Bauer Andreas 10.00046

Oberkobler Thomas 10.000

Rödlach Michael 10.000

Stanglmayr Sylvester 10.000

Frühmorgen Richard 10.000

Summerer Hans 10.000

Neubauer Christian 10.000

Heidkamp Kai 9.40053

Eisenhofer Moritz 8.80054

Kirk Wayne 8.60055

Traurig Franz 8.50056

Schmid Wolfgang 8.40057

Schipke Daniel 8.30058

Junker Ralf 8.20059

Müller Christoph 8.10060

König Benedikt 8.00061

Grin Holger 8.000

Schiller Simon 8.000

Raith Patrick 7.75064

Schönerwald Axel 7.50065

Halbritter Anton 7.500

Hirmer Fabian 7.20067

Hamme Michael 7.10068

Pfliegler Sebastian 7.100

Aigner Klaus 7.100

Beuthin Thomas 7.00071

Dreier Horst 7.000

Schwalme Jürgen 7.000

Pitzl Mathias 7.000

Finke David 7.000

Niedermaier Matthias 6.80076

Graf Karl-Hans 6.70077

Reitemeier Klaus 6.50078



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / männlich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Müller Ralf 6.500

Wanke Bernhard 6.30080

Blodig Martin 6.300

Selmeier Peter 6.20082

Roschke Robin 6.200

Reiner Gerhard 6.200

Selmeier Thomas 6.200

Schmid Martin 6.10086

Fuchs Robert 6.00087

Selmeier Sebastian 6.000

Egner Bastian 6.000

Gottschalk Jens 6.000

Brendler Alexander 6.000

Wagner Julian 5.60092

Schwanitz Werner 5.50093

Piefke Thomas 5.500

Hühmer Willi 5.500

Brosig Christoph 5.40096

Wittmann Robert 5.400

Stieglmaier Andreas 5.400

Heilmeier Matthias 5.20099

Fuchs Peter 5.100100

Freund Marcel 5.000101

Schwalme Simon 5.000

Inhofer Thorsten 5.000

Gebhardt Michael 5.000

Kick Jürgen 5.000

Ehrmaier Matthias 5.000

Simbürger Jonas 5.000

Geier Richard 5.000

Link Matthias 5.000

Spornraft Markus 5.000

Fischer Andreas 4.900111

Freund Enrico 4.800112

Ring Kevin 4.500113

Fuchs Andreas 4.100114

Deml Maximilian 4.000115

Traurig Philipp 4.000

Stanglmeier Thomas 4.000
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6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / männlich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Ehrmaier Andreas 4.000

Schäffler Johannes 4.000

Stanglmeier Matthias 4.000

Weinberger Christoph 3.700121

Szabo Benedikt 3.400122

Bachberger Emanuel 3.300123

Senft Felix 3.200124

Laible Jonas 3.100125

Raith Philipp 3.050126

Rieder Stefan 3.000127

Wagner Josef 3.000

Haage Stefan 3.000

Herrmann Constantin 3.000

Breiner Dominik 2.900131

Weinberger Mirco 2.500132

Bauer Robin 2.500

Baum Robert 2.400134

Schäffler Hans 2.200135

Hofer Simon 2.000136

Prummer Konrad 2.000

Brunner Vincent 2.000

Friedl Andreas 2.000

Schönerwald Leo 2.000

Burschka Marc 2.000

Winbeck Michael 1.900142

Gründig Sebastian 1.700143

Goldbrunner Maximilian 1.500144

Lohmueller Wilhelm 1.500

Lechner Matthias 1.400146

Haid Elmar 1.200147

Neumair Dominik 1.200

Süß Maximilian 1.200

Kinzel Mika 1.200

Kolmeder Johannes 1.200

Heimerl Mark 1.000152

Loibl Martin 1.000

Juhasz Jonas 1.000

Weiher Anton 1.000

Ertlmaier Sebastian 1.000



Platz Name Vorname Gesamtstrecke

6. Mainburger 24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung / männlich

Mainburg, den 02.-03.08.2008

Dasch Simon 1.000

Pöhner Klaus 1.000

Schreck Michael 1.000

Goldbrunner Matthias 1.000

Ziesche Tim 1.000

Kallmünzer Vincent 1.000

Brunner Dietmar 900163

Neubauer Valentin 800164

Reitmeier Johann jun. 700165

Glaser Philipp 500166

Maiwald Markus 500

Weiher Michael 500

Hirmer Elias 500

Minz Maximilian 500

Linseisen Maxi 300171

Summerer Johannes 300

Schranner Konrad 100173

Brosig Rainer 100


